ZYGOPHYLLEAE.

20. *Fagonia mysorensis* (Roth.). De hac specie nuper ad me amiciss. Wightius scripsit, quae sequuntur: „*Fagonia mysorensis* apud Bellary est vulgatissima. Planta est valde variabilis, stipulis folia vel superantibus vel brevioribus illis, foliolis 1—3-lineari-lanceolatis. Plantae vetustiores sunt fruticuli ramosissimi spinosique instar ulicis; hoc in statu folia sunt simplicia seu unifoliolata. Plantae iuniores erectae sunt, foliis omnibus trifoliolatis. In statu inter formas illas intermedio folia sunt 1-, 2-, et 3-foliolata, ex eadem radice. Hinc *Fagonias arabicam*, *mysorensem*, atque *Oliverii* unam eandemque speciem esse suspicor.“

SIMARUBEAE.

21. *Samadera indica* (Gärtn.). Exemplis pluribus Ceylanicis edocetus sum, pedunculos primo semper erectos esse, at sensim postea fieri cernuos; hinc species Vahliana eadem ac nostra est, nec forsitan *Niota lucida* Wall. distinguenda.

OCHNACEAE.

22. *Ochna Heyneana* (W. et A.), quam etiam e Ceylano vidi, species est ab *Ochna Wightiana* certe distincta.

CELASTRINAE.

23. *Kurrimia Ceylanica* (Arn.); foliis ovalibus ovatisve, floribus paniculatis. In Ceylano insula. Fructus ovoides, coriaceus, non dehiscens, unilocularis, monospermus. Semen erectum, (imperfectum, at ob chalazam superiorem) radicula infera.
24. *Kurrimia paniculata* (Wall.); foliis oblongo-lanceolatis, floribus paniculatis. *Wall. Cat. n. 433.* *Bhesa paniculata Arn. in Ed. n. Phil. Journ. XVI. p. 315.* In Penang.

LEGUMINOSAE.

25. *Sophora heptaphylla* (Lin.); fruticosa, foliolis 7—9-oblongis acuminatis glabris alternis suboppositisve, petiolo pubescenti-velutino, racemis terminalibus laxifloris pubescenti-velutinis, pedicellis patentibus, calyce basi attenuata limbo campanulato 5-dentato, ovario subtriovulato, legumine tenuiter velutino 2—3-spermo inter semina subglobosa constricto apice attenuato. *S. heptaphylla* Linn. fl. Ceyl. n. 164; sp. pl. p. 533 (excl. synon. omnibus praeter Hermann.). In Ceylani montibus. Stamina vix basi coalita sunt, et una cum petalis ad limbi calycis basin inserta. Etiam *Tephrosia racemosa* et *Ormosia glauca* Wall. ad hoc genus forsitan pertinent.
26. *Crotalaria Walkeri* (Arn.); suffruticosa erecta ramosa, ramis

teretibus glabris vel iunioribus minute pubescentibus, stipulis lunate transversis recurvis, foliis ovalibus basi acuminatis apice acuminatis obtusis utrinque glabris, racemis terminalibus oppositifoliisque multifloris bracteis subulatis reflexis, pedicellis calyce sublongioribus inter medium et apicem minute bracteolatis, calyx corolla duplo brevioris minute pubescentis laciniis subaeque profunde fissis, legumine minutissime pubescente breviter stipitato obovato-oblongo calycem 5—6-florum superante. In montibus Ceylani alt. 1000 hexapod. Affinis *Crotalariae Heyneanae*, attamen vix varietas.